
Χολαργός σήμερα τη 30η του μηνός  Μαϊου  του έτους 2018,  ημέρα Τετάρτη,  ώρα 09.00   και στο 

κατάστημα του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που 

επιδόθηκε την  25-5-2018, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή με παρόντες  τους κ.κ. 

: 

Παρόντες Απόντες 

Ηλία Αποστολόπουλο  Γιώργο Ρεμούνδο 

Γεωργία Αρβανίτη Βασιλική Μπουφούνου 

Αγλαϊα Σουρανή Άννα – Μαρία Τσικρικώνη 

Μιχάλη Τράκα Κων/νο – Πολ. Τίγκα 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο (αναπληρωματικό μέλος)  

Δημήτριο Τούτουζα  

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρέθηκε ο υπάλληλος κ. Λουκάς Στραβόλαιμος. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Αθανάσιος Βαλυράκης 

O Πρόεδρος, εισηγούμενος το θέμα,  είπε : 

Με την υπ’ αρ. 49/28/02/2018  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής ποσού 395.367,52€ σε βάρος των  Κ.Α.15.6471.01-13 του προϋπολογισμού οικ. 

έτους 2018, στο όνομα του υπαλληλου του Τμήματος Πρόνοιας, κ. Μπαρλη Ιωάννη για την πληρωμή των 

προνοιακών επιδομάτων Ιανουαριου-Φεβρουαριου 2018 . 

         Όπως προκύπτει από το  συνημμένο αντίγραφο κίνησης του λογαριασμού της Τράπεζας, ο λογαριασμός 

πιστώθηκε με το ποσό των 395.651,72 € από το Υπουργείο Εσωτερικών την 13-03-2018 , ο υπόλογος πλήρωσε 

τους δικαιούχους των προνοιακών επιδομάτων με το ποσό   των 395.367,52€   την 14-03-2018  και έχει 

παραμείνει υπόλοιπο το ποσό των 327,18 € που αφορά στην προμήθεια ΔΙΑΣ. 

          Κατόπιν των ανωτέρω προτείνεται η απαλλαγή του Μπαρλή Ιωάννη  από κάθε ευθύνη ως υπόλογου 

του  υπ’ αρ. 113/2018 χρηματικού εντάλματος ποσού 395.367,52€ 

   H Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της : 
 

 Την εισήγηση του Προέδρου. 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας.        
                                            

                                        

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

      Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

 

Απαλλαγή υπολόγου χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής για τα προνοιακά επιδόματα του Δήμου 

Παπάγου-Χολαργού. 

 

 

Αριθμός  Απόφασης: 113                                                                                                                                         

ΑΔΑ: ΩΕΒΖΩΞ1-ΕΥΜ



                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ομόφωνα          

Την  απαλλαγή του κ. Μπαρλή Ιωάννη  από κάθε ευθύνη ως υπόλογου του  υπ’ αρ. 113/2018 χρηματικού 

εντάλματος ποσού 395.367,52€ 

 

                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                                                              ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
                                                          Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού. 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεωργία Αρβανίτη 
2. Αγλαϊα Σουρανή. 
3. Μιχάλης Τράκας 
4. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 
5. Δημήτριος Τούτουζας 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕΒΖΩΞ1-ΕΥΜ


		2018-05-31T09:56:40+0300
	Athens




